
 
 

UCHWAŁA NR 29/2024/VI 
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) i Uchwały 
nr LXXII/490/2023 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 20.12.2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Radomszczańskiego na rok 2024 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 131.446 zł i po zmianie wynoszą: 
dochody - 188.289.723,01 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 162.076.655,66 zł i dochody majątkowe 
w wysokości 26.213.067,35 zł, wydatki - 192.707.287,85 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 
164.322.856,02 zł i wydatki majątkowe w wysokości 28.384.431,83 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 8414



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

Starosta 
 
 

Beata Pokora 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ewa Gajzler 

 
Członek Zarządu 

 
 

Fabian Zagórowicz 

Wicestarosta 
 
 

Małgorzata Lewandowska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Koski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8414



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 29/2024/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

 
Budżet na rok 2024 

DOCHODY  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 131 446,00 131 446,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie  

0,00 131 446,00 131 446,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat  

0,00 131 446,00 131 446,00 

 
RAZEM DOCHODY 188 158 277,01 131 446,00 188 289 723,01 

 

 

 
 

 
RAZEM 188 158 277 01 131 446 00 188 289 723 01 
w tym:  

Dochody zlecone 12 921 576,00 131 446,00 13 053 022,00 
Porozumienia z JST 880 000,00 0,00 880 000,00 
Porozumienia z administracją rządową 584 800,00 0,00 584 800,00 
Dochody bieżące 161 945 209,66 131 446,00 162 076 655,66 
w tym:  
 z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realziację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

343 840,92 0,00 343 840,92 

Dochody majątkowe 26 213 067,35 0,00 26 213 067,35 
w tym:  

 

 z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8414



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 29/2024/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

Budżet na rok 2024 
WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 
zmianach 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 131 446,

00 131 446,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  

0,00 131 446,00 131 446,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00 
 Krajowe Biuro Wyborcze - zadania zlecone 0,00 12 000,00 12 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 300,00 5 300,00 
 Krajowe Biuro Wyborcze - zadania zlecone 0,00 5 300,00 5 300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 900,00 900,00 

 Krajowe Biuro Wyborcze - zadania zlecone 0,00 900,00 900,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 29 600,00 29 600,00 
 Krajowe Biuro Wyborcze - zadania zlecone 0,00 29 600,00 29 600,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 2 500,00 
 Krajowe Biuro Wyborcze - zadania zlecone 0,00 2 500,00 2 500,00 
4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00 
 Krajowe Biuro Wyborcze - zadania zlecone 0,00 500,00 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 80 496,00 80 496,00 
 Krajowe Biuro Wyborcze - zadania zlecone 0,00 80 496,00 80 496,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 150,00 150,00 

Krajowe Biuro Wyborcze - zadania zlecone 0,00 150,00 150,00 
 

RAZEM WYDATKI 192 575 841,85 131 446,00 192 707 287,85 

 

 

 

 
 

 
RAZEM 192 575 841 85 131 446 00 192 707 287 85 
w tym:  

Wydatki bieżące 164 191 410,02 131 446,00 164 322 856,02 
w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, 146 842 496,45 119 446,00 146 961 942,45 
w tym:  

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, 108 338 756,62 35 950,00 108 374 706,62  

wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań; 38 503 739,83 83 496,00 38 587 235,83 

Dotacje na zadania bieżące  10 974 586,18 0,00 10 974 586,18 
Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 980 000,00 0,00 980 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 050 304,66 12 000,00 5 062 304,66 
wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

344 022,73 0,00 344 022,73 

 

obsługa długu  980 000,00 0,00 980 000,00 
Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 1 293 456,68 0,00 1 293 456,68 

 

Dotacje celowe dla sektora finansów 1 312 744,00 0,00 1 312 744,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8414



publicznych 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 5 589 418,66 0,00 5 589 418,66 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 149 760,00 0,00 149 760,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 
fizyczną 

3 731 172,88 0,00 3 731 172,88 

Wydatki majątkowe 28 384 431,83 0,00 28 384 431,83 
w tym:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 384 431,83 0,00 28 384 431,83 
w tym:  

 

 na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8414


	UCHWAŁA NR 29/2024/VI ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-10-22T13:45:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




